Дополнительное соглашение

к Договору № 24/2017 управления многоквартирным домом от 01.01.2017

г. Сочи «____» ___________ 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Специзол»

(далее – управляющая организация, УО), в лице директора Зинковского

Юрия Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны,

и Собственники помещений многоквартирного дома по адресу: г. Сочи,

ул. Красноармейская, 24, именуемые в дальнейшем «Собственник»,

действующие на основании Протокола общего собрания собственников

многоквартирного дома по ул. Красноармейская, 24 в г. Сочи № ____ от

«___» __________ 2020 г., далее по тексту совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 24/2017

управления многоквартирным домом от 01.01.2017 (далее – «Договор») о

нижеследующем:

1. Изложить Приложение № 1 к Договору «Состав и калькуляция

стоимости работ и услуг ООО «Фирма «Специзол» по управлению,

содержанию и ремонту общего имущества МКД по адресу: г. Сочи,

ул. Красноармейская, д. 24» в редакции Приложения № 1 к настоящему

Дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу и

применяется к отношениям Сторон с 01.01.2021.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим

Дополнительным соглашением, продолжают действовать условия Договора.

4. Неотъемлемой частью настоящего Дополнительного соглашения

является Приложение № 1«Состав и калькуляция стоимости работ и услуг

ООО «Фирма «Специзол» по управлению, содержанию и ремонту общего

имущества МКД по адресу: г. Сочи, ул. Красноармейская, д. 24 (в новой

редакции)».

Управляющая организация Собственник

ООО «Фирма «Специзол»

354002, г. Сочи, ул. Я. Фабрициуса,

д. 2/9а

ИНН 2319019578     КПП 231901001

ОГРН 1022302830120

р/с 40702810106300000315

к/с 30101810300000000999

в филиале ПАО Банк ВТБ в г.

Ростов-на-Дону, г. Ростов-на-Дону

БИК 046015999

Директор

_______________ Ю.В. Зинковский

_______________/_______________/